
 

ＬＥＣ福井南提携校の閉校について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたびＬＥＣ福井南校は、2025 年 7 月 31 日をもちまして、閉校させていただく

こととなりました。 

今後の受講や資格取得に関しましては、引き続きＬＥＣ本校にて対応させていただきます

ので、以下のお問合せ先までご連絡ください。 

最後になりますが、これまで賜りましたご厚情に心より感謝申し上げ、皆様のご健康とご多

幸をお祈り申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

ＬＥＣ京都駅前本校 

＜連 絡 先＞ 075-353-9531 

＜営業時間＞ 平日  12：00～21：00 

       土日祝 9：00～18：00 

       火曜定休 

 

 

 

敬具 

 

 

2025 年 6 月 20 日 

ＬＥＣ福井南校 

連絡先：0776-35-8230 

 

 

 

 

 


